



## Hoyer Holding 1 ApS

Strandvejen 92  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39237172

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.11.2020

---

**Lars Høyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hoyer Holding 1 ApS

Strandvejen 92

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39237172

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Lars Høyer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.114 t.kr., mod 1.996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i årets resultat kan henføres til formindskelsen i indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til sidste år, som følge af negative reguleringer i datterselskabets noterede værdipapirer grundet spredningen og udbruddet af COVID-19

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.750)</b>	<b>(22.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.016.800)	2.016.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.346	1.901
Andre finansielle omkostninger	1	(1.160)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.031.364)</b>	<b>1.996.059</b>
Skat af årets resultat	2	(82.916)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.114.280)</b>	<b>1.996.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		(1.224.880)	1.996.059
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.114.280)</b>	<b>1.996.059</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.938.902	158.085.702
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>156.938.902</b>	<b>158.085.702</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.938.902</b>	<b>158.085.702</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.997	109.401
Udskudt skat		3.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>228.997</b>	<b>109.401</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>228.997</b>	<b>109.401</b>
<b>Aktiver</b>		<b>157.167.899</b>	<b>158.195.103</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.245.697	5.392.497
Overført overskud eller underskud		152.659.526	152.737.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>157.065.823</b>	<b>158.180.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.067	0
Anden gæld		9	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>102.076</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>102.076</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>157.167.899</b>	<b>158.195.103</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.392.497	152.737.606	0	158.180.103
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(130.000)	130.000	0	0
Overført til reserver	0	(1.016.800)	1.016.800	0	0
Årets resultat	0	0	(1.224.880)	110.600	(1.114.280)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.245.697</b>	<b>152.659.526</b>	<b>110.600</b>	<b>157.065.823</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.151	0
Renteomkostninger i øvrigt	9	0
	<b>1.160</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	85.916	0
	<b>82.916</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	152.693.205
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>152.693.205</b>
Opskrivninger primo	5.392.497
Andel af årets resultat	(1.016.800)
Udbytte	(130.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.245.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>156.938.902</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hoyer Holding A/S	Aarhus	A/S	100

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
